
LIQUI MOLY KLIMA REFRESH OCZYSZCZACZ
KLIMATYZACJI 39049 75ML
Liqui Moly oferuje nowy produkt do szybkiego oraz co nie mniej  ważne
łatwego  czyszczenia  układów  klimatyzacji.  Samochodowe  układy
klimatyzacji  mają  dostarczyć  do  wnętrza  pojazdu  świeże  oraz  czyste
powietrze, w rzeczywistości jednak nie jest tak zawsze. Ponieważ bardzo
często parownik i układ klimatyzacji jest siedliskiem bakterii oraz grzybów.

Nazwa:
LIQUI MOLY KLIMA REFRESH PLUS ODŚWIEŻACZ I OCZYSZCZACZ
KLIMATYZACJI 39049 - 75ML
- usuwa nieprzyjemne, uporczywe zapachy i czyści układ klimatyzacji.

Zaczerwienione lub łzawiące oczy czy przeziębienie są skutkiem bakterii,
które „mieszkają” w układzie klimatyzacji. Liqui Moly Klima Refresh trzyma
zarazki z dala o Ciebie!

Nowy produkt szybko i higienicznie oczyszcza układ klimatyzacji ponadto
odświeża  całe  wnętrze  pojazdu,  pozostawiając  w  nim  miły  zapach.
Czyszczenie  jest  możliwe  bez  demontażu  i  wymiany  filtra  przeciw
pyłkowego podczas trwania procesu czyszczenia co jeszcze skraca czas
trwania całego zabiegu.

Zastosowanie:
Nowy produkt szybko i higienicznie czyszczenie układ klimatyzacji ponadto
odświeża całe wnętrze pojazdu, pozostawiając w nim miły oraz przyjemny zapach.

Sposób użycia:
Przed użyciem produktu, powierzchnię parownika należy osuszyć przy pomocy systemu ogrzewania pojazdu. W tym
celu należy uruchomić silnik.  System klimatyzacji  musi  być wyłączony.  Ustaw przełącznik  temperatury na maks.
(ciepło), a system ogrzewania i wentylacji w pozycji na nogi. Pozwól działać systemowi przez 10 minut na maks. moc
wentylatora i tryb obiegu zamkniętego. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć puszką. Ustawić w obszarze zasysania układu
cyrkulacji powietrza (zazwyczaj okolice nóg pasażera z przodu) za pomocą skrzynki osłaniającej. Następnie wciśnij
głowicę rozpylającą, aż zaskoczy na swoje miejsce.

Podczas opryskiwania (około 10 minut)  okna i  drzwi  pojazdu muszą być zamknięte a układ ustawiony na obieg
zamknięty. Po oczyszczeniu, powierzchnia parownika musi zostać ponownie osuszona przez około 10 minut przy tych
samych ustawieniach ogrzewania i wentylacji. Na koniec wyłączyć silnik i przewietrzyć przedział pasażerski pojazdu
przez około 10 minut.

Opakowanie Klima Refresh zostało tak zaprojektowane aby nawet ostania kropla mogła być użyta do czyszczenia.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 2 Mokotów Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-mokotow
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

